STRUKTURA E AGJENCISE KOMBETARE TE MBROJTJES CIVILE

DREJTOR | PERGJITHSHEM

PLANIFIKIMIT TE
MBROJTIJES CIVILE
4

’ QENDRAT E MBROJTJES CIVILE NE QARK ‘

amca
Pér qarget Tiranég,
Durrés dhe Dibér, me
gendér né DURRES
3

amca
Pér qarget Shkodér,
Kukés dhe Lezhé, me
gendér né SHKODER
3

amca
Pér qarget Elbasan,
Berat dhe Korgé me
gendér né KORGE
3

amca
Pér garget Fier, Vloré
dhe Gjirokastér me
qgendér FIER
3

SHERBIMEVE TE

PERGJITHSHME

OPERACIONALE
14

SEKTORI PER
GESHTIET LIGIORE

3

SEKTORI |
SEKRETARISE DHE
ARKIV PROTOKOLLIT
3

SEKTORI | PROKURIMIT
DHE MAREDHENIEVE
KONTRAKTUALE 3

1
I [ | [ |
DREJTORIA E ZVOGELIMIT DREJTORIA E SREJTORIA E REHABILITIMI DREJTORIA E DREJTORIA E DREJTORIA E SEKTOR! 1 SHTYPIT
TE RISKUT DHE GADISHMERISE DHE RIMEKEMBIES DHE BASHKEPUNIMIT EDUKIMIT, TRAINIMIT FINANCES DHE KOMUNIKIMIT DHE
FATKEQESIVE DHE E KOORDINIMIT TE KOMPESIMIT NGA NDERKOMBETAR DHE DHE TEKNOLOGJISE SHERBIMEVE MARREDHENIEVE ME
PARANDALIMIT PERGJIGJES EMERGJENTE FATKEQESITE PROJEKTEVE SE INFORMACIONIT MBESHTETESE PUBLIKUN
13 12 9 10 9 31 3
R R R R
SEKTORI | QENDRA KOMBETARE SEKTORI | INVESTIMEVE SEKTORI | SEKTORI | GIS, IT DHE SEKTORI | BUXHETIT SEKTORI |
PROGRAMEVE DHE = OPERACIONALE E INFRASTRUKTURORE DHE BASHKEPUNIMIT L PUBLIKIMIT DHE FINANCES INSPEKTIMIT
STRATEGJIVE EMERGJENCAVE CIVILE 1 KOMPESIMIT TE NDERKOMBETAR
4 7 QYTETAREVE 5 c 4 4 3
SEKTORI | KOORDINIMIT SEKTORI | SEKTORI | BAZES SE TE SEKTORI | PROJEKTEVE QENDRA KOMBETARE E SEKTORI | BURIMEVE SEKTORI | AUDITIMIT
NDERISTITUCIONAL DHE PARALAJMERIMIT DHE DHENAVE TE HUMBIEVE |PA DHE PROGRAMEVE TE TRAINIMIT PER NJEREZORE
ZVOGELIMIT TE RISQEVE | MBESHTETIES || NGA FATKEQESITE DHE | || Tiera NDERKOMBETARE| |  MBROJTJEN CIVILE, 3
DHE FATKEQESIVE OPERACIONALE DHE STATISTIKAVE 4 EDUKIMIT DHE 3
4 HUMANITARE 4 3 VULLNETARIZIMIT
SEKTORI | LOGJISTIKES DHE
SEKTORI |




